
 

 

  

       KOULUTUSTARJOUS  21.3.2022  

Kohti uutta kuntamallia -sparraus Kinnulan ja Lestijärven kunnille  

Tarjouspyyntöönne (M. Lehtonen 17.3.) viitaten Jyväskylän kesäyliopisto tarjoaa Kinnulan ja Lestijärven 
kunnalle kunnallisissa luottamustehtävissä toimivien puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien sekä viranhal-
tijoiden koulutusta.  

Aika  Sparrauspaketti sisältää 2-3 tunnin yhteissuunnittelun sekä neljä 3 tunnin koulu-
tusta huhtikuun-elokuun 2022 aikana. 

Toteutustapa  Koulutus voidaan toteuttaa lähiopetuksena Kinnulan kunnan tiloissa. Toteutuksen 
toivotaan ensisijaisesti olevan paikan päällä Kinnulassa tapahtuvaa, mutta tarvitta-
essa on mahdollista toteuttaa sparrauksia myös verkkovälitteisesti Teams- tai Zoom 
-ympäristöissä.    

Koulutusten aihe:    Siirtyminen uuteen kuntamalliin 2023: Tavoitteena on, että hyvinvointialueen siirty-
mävaiheessa Kinnulan ja Lestijärven kuntien valtuustot, hallitukset sekä kuntien vi-
ranhaltijat tekevät asioita samaan suuntaan yhteisymmärryksessä. Kunnissa nähdään, 
mikä omassa kunnassa muuttuu ja on valmistauduttu turvaamaan asukkaiden ja kun-
nan hyvinvointi. Tarkemmat sisällöt sovitaan yhdessä tilaajakuntien kanssa yhteis-
suunnittelukokouksessa.  

Kouluttajat:    Pirkko-Liisa Vesterinen 
   KT, dosentti, johdon- ja esimiesten työnohjaaja, ex-kunnanjohtaja 
    ja  

Markku Vehkaoja 
FM, kadettiupseeri, ex-kunnanjohtaja 
 
Molemmat kouluttajat ovat aiemmin toimineet kunnanjohtajina, joten heillä on 
vahva sekä teorian että käytännön ymmärrys koulutusillan teemasta. Kouluttajilla 
on monipuolista johtamiskokemusta sekä yksityiseltä että julkiselta sektorilta ja 
heidän kiinnostuksensa kohteena on organisaatioiden ja työyhteisöjen toiminnan 
kehittäminen. Kouluttajia on kiitetty sekä asiantuntemuksestaan että kyvystä ha-
vainnollistaa hankaliakin asioita.   
 

Hinta   Koulutuspaketin hinta on 7.900 euroa. Hinta sisältää valmistelun, sparraukset Kinnu-
lassa, matkakustannukset sekä tarvittaessa verkkotuen sekä -alustan. Tilaaja vastaa 
koulutuspaikkaa koskevista kustannuksista, mikäli koulutus halutaan järjestää lä-
hiopetuksena sekä mahdollisista tarjoiluista koulutusillan aikana.  

Tarjouksen hyväksyntä 

   Toivomme pikaista vastausta. Pyydämme myös ehdotuksia Teille sopivimmasta aika-
taulusta koulutuksen sisällön suunnitteluun liittyvään tapaamiseen, jotta koulutus tu-
kee kunnan toimielinten toimintaa parhaalla mahdollisella tavalla. Tarjous on voi-
massa 15.4.2022 saakka. 

 
Jyväskylässä     rehtori Leena Meriläinen Jyväskylän kesäyliopisto    
    p. 050 381 2313, leena.s.merilainen@jyu.fi 


